
Horaires à partir du 31/08/2020

6 LIANCOURT > RANTIGNY

Code course 22585 22586 22587 22588 22589 22590 22591 22592 22593 22594

Note

LABRUYERE Hopital Doumer | | | | | | | | 16:35 17:40  

LIANCOURT Nouveau Pénitencier | | | | | 10:45 12:00 15:15 16:40 17:45

Lotissement de la Faïence 05:40 06:50 07:28 07:50 08:52 10:46 12:01 15:16 16:41 17:46

HLM La Garenne 05:41 06:51 07:29 07:51 08:53 10:47 12:02 15:17 16:42 17:47

HLM La Cavée 05:42 06:52 07:30 07:52 08:54 10:48 12:03 15:18 16:43 17:48

Rue du Général Leclerc 05:43 06:53 07:31 07:53 08:55 10:49 12:04 15:19 16:44 17:49

La Rochefoucauld 05:45 06:55 07:33 07:55 08:56 10:51 12:06 15:21 16:46 17:50

Olgiate 05:47 06:57 07:35 07:57 08:57 10:52 12:08 15:22 16:47 17:51

Quartiers des Ducs 05:48 06:58 07:36 07:58 08:58 10:53 12:09 15:23 16:48 17:52

Avenue Albert 1er 05:49 06:59 07:37 07:59 08:59 10:54 12:10 15:24 16:49 17:53

RANTIGNY Gare 05:50 07:00 07:38 08:00 09:00 10:55 12:11 15:25 16:50 17:54

Code course 22595 22596 22597 22598 22599 22601 22603 22604

Note

LABRUYERE Hopital Doumer | | | | | | 16:35 17:40

LIANCOURT Nouveau Pénitencier | | | | | 12:00 16:40 17:45

Lotissement de la Faïence 05:40 06:50 07:28 07:50 08:52 12:01 16:41 17:46

HLM La Garenne 05:41 06:51 07:29 07:51 08:53 12:02 16:42 17:47

HLM La Cavée 05:42 06:52 07:30 07:52 08:54 12:03 16:43 17:48

Rue du Général Leclerc 05:43 06:53 07:31 07:53 08:55 12:04 16:44 17:49

La Rochefoucauld 05:45 06:55 07:33 07:55 08:56 12:06 16:46 17:50

Olgiate 05:47 06:57 07:35 07:57 08:57 12:08 16:47 17:51

Quartiers des Ducs 05:48 06:58 07:36 07:58 08:58 12:09 16:48 17:52

Avenue Albert 1er 05:49 06:59 07:37 07:59 08:59 12:10 16:49 17:53

RANTIGNY Gare 05:50 07:00 07:38 08:00 09:00 12:11 16:50 17:54

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES



Horaires à partir du 31/08/2020

6 RANTIGNY > LIANCOURT 

Code course 22565 22566 22567 22568 22569 22570 22571 22572 22573 22574

Note

RANTIGNY Gare 08:25 09:35 12:35 14:00 15:00 17:00 17:25 17:56 18:33 19:10

LIANCOURT Avenue Albert 1er 08:26 09:36 12:36 14:01 15:01 17:01 17:26 17:57 18:34 19:11

Quartiers des Ducs 08:27 09:37 12:37 14:02 15:02 17:02 17:27 17:58 18:35 19:12

Olgiate 08:28 09:38 12:38 14:03 15:03 17:03 17:28 17:59 18:36 19:13

La Rochefoucauld 08:29 09:39 12:39 14:04 15:04 17:04 17:29 18:00 18:37 19:14

Rue du Général Leclerc 08:30 09:40 12:40 14:05 15:05 17:05 17:30 18:01 18:38 19:15

HLM La Cavée 08:31 09:41 12:41 14:06 15:06 17:06 17:31 18:02 18:39 19:16

HLM La Garenne 08:32 09:42 12:42 14:07 15:07 17:07 17:32 18:03 18:40 19:17

Lotissement de la Faïence 08:33 09:43 12:43 14:08 15:08 17:08 17:33 18:04 18:41 19:18

Nouveau Pénitencier 08:35 09:44 12:45 14:09 15:09 | | | | |

LABRUYERE Hopital Doumer 08:40 09:50 12:48 | | | | | | |

Code course 22575 22577 22578 22580 22581 22582 22583 22584

Note

RANTIGNY Gare 08:25 12:35 14:00 17:00 17:25 17:56 18:33 19:10

LIANCOURT Avenue Albert 1er 08:26 12:36 14:01 17:01 17:26 17:57 18:34 19:11

Quartiers des Ducs 08:27 12:37 14:02 17:02 17:27 17:58 18:35 19:12

Olgiate 08:28 12:38 14:03 17:03 17:28 17:59 18:36 19:13

La Rochefoucauld 08:29 12:39 14:04 17:04 17:29 18:00 18:37 19:14

Rue du Général Leclerc 08:30 12:40 14:05 17:05 17:30 18:01 18:38 19:15

HLM La Cavée 08:31 12:41 14:06 17:06 17:31 18:02 18:39 19:16

HLM La Garenne 08:32 12:42 14:07 17:07 17:32 18:03 18:40 19:17

Lotissement de la Faïence 08:33 12:43 14:08 17:08 17:33 18:04 18:41 19:18

Nouveau Pénitencier 08:35 12:45 14:09 | | | | |

LABRUYERE Hopital Doumer 08:40 12:48 | | | | | |

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE


